                2012年崔家店2月工作总结
一：门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新办会员人数
	2月会员消费占比
	1月会员消费占比

	崔家店
	29000元
	24079.83元
	833元
	452.23元
	3000元
	3596.26元
	31人
	26.29%
	41.78%


二：2月措施执行落实情况（增量措施完成情况或与销售有关的措施）
1、会员卡办理情况：平时在收银时要求收银员主动宣传会员权益，积极办理会员卡，2月办理会员卡31张，比1月多办理会员卡7张。
2、社区活动：2月19日在灯泡厂宿舍做社区活动，请了哈药三精和莎普爱思两个厂家，同时写了pop宣传我们的会员优惠活动，共办理会员卡6张，销售352元。
3、2月的促销活动：在活动前都短信通知了每一位会员顾客我们的活动细则，到店询问购买的还是比较多，活动期间总销售7516.36元，交易笔数177笔，毛利率31.19%，总送出3元券12张，5元券7张，8元券18张。会员销售占比60.53%。
4、重点品种的培训：每天学习5个重点商品，一个星期考核一次。
5、清理门店的效期品种和滞销品种，联系其他门店进行调拨，已经联系到崇州怀远店调拨一部分滞销商品。

第二部分3月工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	门店
	29000元
	
	833元
	
	3000元
	
	50
	40%


二、片区门店3月工作重点（只写3点，3月要进行总结）

1、搞好社区活动：通过前两场的社区活动，发现周围人群对我们药房了解的比较少，希望通过3月的社区活动，能够多办会员卡，多宣传，提高我们药房的知名度。

2、重点品种任务的完成：通过重点品种病种组方的培训与学习，提高门店销售，加强保健品和关联用药的培训，来提高客单价和销售。

3、效期品种和滞销品种的处理：把效期品种分配到每个人头上，联系其他店处理滞销品种，能够调的就调給其他的，不能调的就门店上加强滞销商品的销售。

三、需解决的问题：

滞销商品，淘汰品种（保心片）
